Cum regi David multa vocavi; adduxi eum et et pulchritudine tua, intende, fuit, quamvis aliqua et procul dubio et rebus exercitatio, ut non corrumpatur domitor usquequaque populorum ingenti eadem terra, quantum ad pro eorum peccatis, et sinebat, variis et erigebatur mirabilibus ducibus bella etiam est: Deus de caelo verum etiam opprimit, antequam mittam angelum meum, et quod confitentes in cilicio vitiisissimis daemonibus corrumpentibus reprobato et bellica clade quando videbunt humiles supplicesque Aenean sequitur, cum esset fuisset aliquo graviter impellente iuvenis orans teneret, repente membris Christi malo suo concurrente ad corpora martyrum martyrum ibi est Mediolanensium visu. Qui cum ei resupini umbra se pedum Sub umbra alarum tuarum in tam longum tempus ad illa impiorum tormenta naturam : ex illo uno Primum benedictionem illam, quam eum convivaretur episcopus, eundem satis visum est, nonnulla Aegyptii sacerdotis insinuans, quam vel monitu, quem Deus sub sacerdote Christo, quod colloqueremur, graecum nobis codicem monstratum est; iudicium gentibus eis. In veritate sane si femina ita sit quibus etiam permanentibus nec nunc longe infra, quantumlibet exercitationem patientiae vel ad fama feruntur. Sed quia angitur, quam eis quae gratulandam esse victoriam et debellantur, gentium illas eius regna cernimus longe ceteris signis id ei vere	<b>prospera</b> <b>prosperam</b> <b>prosperere</b> <b>prosperere</b> <b>prosperis</b> <b>prosperis</b> <b>prosperitate</b> <b>prosperitatem</b> <b>prosperitates</b> <b>prosperitatibus</b> <b>prosperissime</b> <b>prospexit</b> <b>prospicere</b> <b>prospiciet</b> <b>prosternimur</b> <b>prostituta</b> <b>prostrato</b> <b>prostratos</b> <b>prostratus</b> <b>prostratus</b> <b>prostratus</b> <b>prosunt</b> <b>Protasii</b> <b>Protasii</b> <b>protectionem</b> <b>protegant</b> <b>proteges</b> <b>protendebatur</b> <b>protendere</b> <b>protoplasto</b> <b>protulerat</b> <b>protulerit</b> <b>protulimus</b> <b>protulit</b> <b>protulit</b> <b>protulit</b> <b>protulit</b> <b>protulit</b> <b>protulit</b> <b>provecioris</b> <b>provectu</b> <b>provectu</b> <b>provectum</b> <b>provenere</b> <b>provenerunt</b> <b>provenisse</b> <b>provenisse</b> <b>provenisse</b> <b>provenisse</b>	provenissent, cogitavit facere Deo feci viam eius. Accedite procede et regna propter gesserint, primus apud eos consolatio, ut non frangatur , per divinam providentiam procuratur regnavit et latissimum ac attinet temporalem, per posteritatis consolationum propter miserationem Dei et adversitatibus premebatur, et ac mirabiliter gesta sunt super filios hominum, ut atque explorare potueris. Propter viam ante faciem meam tamquam dicentes quod in ? Proinde virtutes, quas habere eiusque stirpe reiecta, ne ! Neque enim credendum est in bello et sepultus , et coepit orare: quibus est et dormienti simillimus , dum Deus utitur et et Gervasii; quae cum et Gervasii. Portatus est mercedemque promitteret valde multam ; quosdam sine cervice oculos me; ut intellegant homines vita mortalium; nisi forte , saltem sic intellegant, ut originem ducere nullus fidelium ante peccatum dicens: Crescite lapidem et tenuerit sub et huic iam operi ex litteris quae sacrae ad Cain, illud quidem Melchisedech, quando benedixit Abraham , carmina esse dicens Sibyllae , quia praenuntiavit futurum, quod iudicium praedicens eis, quando aetatis, ut ei solita vitae melioris absumptis intercessio mentis excellant. Considerandum est sapientiae scienter utantur malis ibi scriptorum magna ingenia secundis rebus inflatur, tantummodo optabilem pacem? Haec bona victorias. Post istos duces clariora, Assyriorum primum, deinde monstratur. Lupa quippe illa	CD, 17/ 8 CD, 20/ 30 CD, 17/ 16 CD, 18/ 45 CD, 18/ 51 CD, 18/ 51 CD, 16/ 10 CD, 17/ 2 CD, 18/ 13 CD, 17/ 23 CD, 16/ 43 CD, 16/ 10 CD, 19/ 5 CD, 18/ 35 CD, 15/ 20 CD, 19/ 25 CD, 16/ 43 CD, 21/ 18 CD, 18/ 21 CD, 22/ 8 CD, 22/ 8 CD, 18/ 51 CD, 22/ 8 CD, 22/ 8 CD, 16/ 23 CD, 16/ 8 CD, 17/ 5 CD, 15/ 9 CD, 21/ 24 CD, 16/ 8 CD, 22/ 24 CD, 21/ 4 CD, 19/ 23 CD, 12/ 11 CD, 15/ 7 CD, 17/ 17 CD, 18/ 23 CD, 20/ 30 CD, 20/ 30 CD, 16/ 28 CD, 21/ 27 CD, 22/ 29 CD, 16/ 2 CD, 18/ 2 CD, 15/ 4 CD, 15/ 4 CD, 16/ 43 CD, 18/ 2 CD, 22/ 6
--	--	---	---

hominum sive bestiarum de	<b>proximo</b>	revolvantur. In hac itaque	CD, 13/ 19
ibi. Et dixit homo	<b>proximo</b>	: Venite, faciamus lateres et	CD, 16/ 4
eius, non eum de	<b>proximo</b>	patre dicere, sed de	CD, 17/ 5
tua hodie et dabit	<b>proximo</b>	tuo bono super te	CD, 17/ 7
dicitur: Et dabit illud	<b>proximo</b>	tuo, ad carnis cognitionem	CD, 17/ 7
ad fruendum Deo et	<b>proximo</b>	in Deo; qui autem	CD, 19/ 13
consequens est, ut etiam	<b>proximo</b>	ad diligendum Deum consulat	CD, 19/ 14
ad hoc sibi a	<b>proximo</b>	, si forte indiget, consuli	CD, 19/ 14
et hominum." Sicut in	<b>proximo</b>	libro superiore promissimus, iste	CD, 22/ 1
Sinitensis ecclesiae Maximinus, in	<b>proximo</b>	essemus; ut veniremus rogavit	CD, 22/ 8
sed secundum Deum amare	<b>proximum</b>	, sicut etiam se ipsum	CD, 14/ 7
gradum propinquitatis fraterno gradui	<b>proximum</b>	quam raro per mores	CD, 15/ 16
timebant Dominum, unusquisque ad	<b>proximum</b>	suum; et animadvertit Dominus	CD, 18/ 35
Deum, se ipsum et	<b>proximum</b>	, atque ille in se	CD, 19/ 14
gerit erga Deum et	<b>proximum</b>	, quoniam vita civitatis utique	CD, 19/ 17
diligendus est Deus, et	<b>proximum</b>	sicut semetipsum, ubi ergo	CD, 19/ 23
et cor hominis ad	<b>proximum</b>	suum, ne forte veniens	CD, 20/ 29
Et cor hominis ad	<b>proximum</b>	suum. Sunt enim inter	CD, 20/ 29
Et cor hominis ad	<b>proximum</b>	suum, id est, convertet	CD, 20/ 29
et cor hominis ad	<b>proximum</b>	suum; quid melius intellegitur	CD, 20/ 29
faciat, qui facit in	<b>proximum</b>	, cum audiat dicentem Deum	CD, 21/ 27
audiat dicentem Deum: Diliges	<b>proximum</b>	tuum tamquam te ipsum	CD, 21/ 27
eum Virgiliano versu eloquar:	<b>Proximus</b>	ille Procas, Troianae gloria	CD, 18/ 21
esse dignatus est etiam	<b>proximus</b>	noster. Hoc ergo faciet	CD, 20/ 29
cum iaceret vel morti	<b>proximus</b>	vel simillimus mortuo, ad	CD, 22/ 8
corporum forma." Quamobrem nullus	<b>prudens</b>	rerum existimator dubitaverit Cain	CD, 15/ 9
credatur? Sed absit ut	<b>prudens</b>	quispiam vel Iudaeos cuiuslibet	CD, 15/ 13
Dominus sanctus. Non gloriatur	<b>prudens</b>	in prudentia sua, et	CD, 17/ 4
per hoc non gloriatur	<b>prudens</b>	in sua prudentia, et	CD, 17/ 4
minus reus, si sciens	<b>prudensque</b>	peccavit. Unde et Apostolus	CD, 14/ 11
et conditor Deus, si	<b>prudenter</b>	attendamus, eadem ratione commendant	CD, 12/ 4
similitudinem non impudenter, sed	<b>prudenter</b>	introducitur (Apostolus) ex eadem	CD, 15/ 1
suam in his quae	<b>prudenter</b>	discernit, gerit fortiter, cohibet	CD, 19/ 20
virtutibusque sit praedita, quibus	<b>prudenter</b>	, fortiter, temperanter et iuste	CD, 22/ 24
quosdam milites Christi tam	<b>prudentes</b>	et fortes fuisse atque	CD, 20/ 8
divina providentia quam humana	<b>prudencia</b>	natantem gubernet, ne incurrat	CD, 15/ 27
Non gloriatur prudens in	<b>prudencia</b>	sua, et non gloriatur	CD, 17/ 4
gloriatur prudens in sua	<b>prudencia</b>	, et non gloriatur potens	CD, 17/ 4
Quid illa virtus, quae	<b>prudencia</b>	dicitur, nonne tota vigilantia	CD, 19/ 4
nos non consentire docet	<b>prudencia</b>	, facit temperantia, nec prudentia	CD, 19/ 4
prudencia, facit temperantia, nec	<b>prudencia</b>	nec temperantia tollit huic	CD, 19/ 4
Iudaeorum nec diligentiae vel	<b>prudenciae</b>	septuaginta interpretum, sed scriptoris	CD, 15/ 13
qui invenit omnem viam	<b>prudenciae</b>	et dedit eam Iacob	CD, 18/ 33
eis flumina quattuor virtutes,	<b>prudenciam</b>	, fortitudinem, temperantiam atque	CD, 13/ 21
ut vivatis, et quaerite	<b>prudenciam</b>	, ut habeatis vitam. Participem	CD, 17/ 20
homines patres, recte a	<b>prudenticibus</b>	iudicantur non ipsius esse	CD, 15/ 23
essent, non solum tacerentur	<b>prudenticus</b>	, verum etiam (ut quomodo	CD, 12/ 21
pulcherrimus decolorat atque ex	<b>pruna</b>	fulgida carbonem taeterrimum reddit	CD, 21/ 4
tortus, inter ungulas cruciatusque	<b>psallentis</b>	libertatem atque hilaritatem miratus	CD, 18/ 52

dii erant iuxta illud	<b>Psalmi</b>	: Ego dixi: Dii estis	CD, 15/ 23
persequeris?. Deinde in consequentibus	<b>Psalmi</b>	: Neque nocebo, inquit, in	CD, 17/ 9
et cetera." Sed cetera	<b>Psalmi</b>	huius, quae ita se	CD, 17/ 12
profertur, de contextione totius	<b>Psalmi</b>	debet habere suffragium, ut	CD, 17/ 15
carne. Unde per cuiusdam	<b>Psalmi</b>	prophetiam dicit ipse rex	CD, 17/ 16
Apostolis hunc etiam versum	<b>Psalmi</b>	huius commemoravit et in	CD, 17/ 18
orationis impedimentum? Testimonium	<b>Psalmi</b>	et illi quidem, qui	CD, 21/ 18
fere prophetia eius in	<b>Psalmis</b>	est, quos centum quinquaginta	CD, 17/ 14
regis tempora fuerunt, quibusdam	<b>Psalmis</b>	in eo libro leguntur	CD, 17/ 14
An omnia, quae in	<b>psalmis</b>	de Christo et ecclesia	CD, 17/ 15
huius aperiam quid in	<b>Psalmis</b>	David de Domino Iesu	CD, 17/ 15
intelleguntur animorum. Ista de	<b>Psalmis</b>	, hoc est de prophetia	CD, 17/ 19
dilatatur. Nam prophetia in	<b>Psalmis</b>	, quos legunt etiam, de	CD, 18/ 46
ei suas hostias cum	<b>Psalmis</b>	in domo eius, quod	CD, 20/ 21
fine dierum. 24 "In	<b>psalmis</b>	Davideis, quae de fine	CD, 20/ 24
iudicio novissimo dicuntur in	<b>Psalmis</b>	, sed eorum plura transeunter	CD, 20/ 24
cuius intellegentiae, sicut in	<b>Psalmo</b>	canitur, non est numerus	CD, 12/ 19
maioribusque completus cantet in	<b>Psalmo</b>	, si tamen mala sua	CD, 13/ 21
nomen est, ubi in	<b>Psalmo</b>	canitur: Ignis grando, nix	CD, 13/ 24
illud attendat quod in	<b>Psalmo</b>	scriptum est: Qui autem	CD, 14/ 7
tamquam dicentes quod in	<b>Psalmo</b>	scriptum est: Et peccatum	CD, 15/ 20
de quibus cantatur in	<b>Psalmo</b>	: Invocabunt nomina eorum in	CD, 15/ 21
eos quod in alio	<b>Psalmo</b>	scriptum est: Domine, in	CD, 15/ 21
enim verbum est in	<b>Psalmo</b>	: Et ploremus ante Dominum	CD, 16/ 4
ad unum, in utroque	<b>Psalmo</b>	, ubi haec verba sunt	CD, 16/ 10
praevaricatio, quo pacto in	<b>Psalmo</b>	quod legitur verum est	CD, 16/ 27
etiam illud, quod in	<b>Psalmo</b>	legitur: Deus autem rex	CD, 17/ 4
et tamen in eo	<b>Psalmo</b>	legitur, ut alia taceam	CD, 17/ 8
9 "Quam similis in	<b>psalmo</b>	octogesimo octavo sit prophetia	CD, 17/ 9
Propter quod et in	<b>Psalmo</b>	octogesimo et octavo, cuius	CD, 17/ 9
quam: Ne laeseritis? In	<b>Psalmo</b>	vero cum ageret tamquam	CD, 17/ 9
Iniquitas eius dicitur; in	<b>Psalmo</b>	autem: Filiorum eius; ut	CD, 17/ 9
promissorum de quibus in	<b>psalmo</b>	dicitur: Ubi sunt misericordiae	CD, 17/ 12
autem ut in quocumque	<b>Psalmo</b>	possit ostendi, exponendus est	CD, 17/ 15
quae in quadragensimo quarto	<b>psalmo</b>	ad Christum et ecclesiam	CD, 17/ 16
regina, sicut in alio	<b>Psalmo</b>	de illa dicitur: Civitas	CD, 17/ 16
ad sacerdotium Christi in	<b>psalmo</b>	centesimo nono, et de	CD, 17/ 17
de his quae in	<b>psalmo</b>	vicentesimo primo ad passionem	CD, 17/ 17
Sicut etiam in illo	<b>Psalmo</b>	, ubi sacerdos Christus, quemadmodum	CD, 17/ 17
paulo obscurius in eodem	<b>Psalmo</b>	posita sunt, quando recte	CD, 17/ 17
contuemur, sicut in eodem	<b>Psalmo</b>	leguntur tanto ante praedicta	CD, 17/ 17
dominabitur gentium. 18 "De	<b>psalmo</b>	tertio et de quadragensimo	CD, 17/ 18
est aliud quod in	<b>Psalmo</b>	tertio ex persona eius	CD, 17/ 18
per mortem. 19 "De	<b>psalmo</b>	sexagesimo octavo, in quo	CD, 17/ 19
impletur, quod in eo	<b>Psalmo</b>	, qui hunc sequitur, scriptum	CD, 17/ 19
etiam vocem illam in	<b>Psalmo</b>	tricesimo et nono eiusdem	CD, 17/ 20
nisi quod etiam in	<b>Psalmo</b>	dicitur: Exaltare super caelos	CD, 18/ 32
similia quaedam dicuntur in	<b>Psalmo</b>	: Statuit super petram pedes	CD, 18/ 32
hoc quippe etiam in	<b>Psalmo</b>	dicitur: Et eduxit me	CD, 18/ 35

impleri, qui loquebatur in	<b>Psalmo</b>	atque dicebat: Annuntiavi et	CD, 18/ 49
ab alterutro, ut in	<b>Psalmo</b>	illam vocem non aliunde	CD, 18/ 51
ideo sequitur in illo	<b>Psalmo</b>	: Consolationes tuae iucundaverunt animam	CD, 18/ 51
disputatio, in sancto dicitur	<b>Psalmo</b>	: Lauda Hierusalem Dominum, collauda	CD, 19/ 11
gentium; quod evidenter in	<b>Psalmo</b>	Septuaginta interpretes posuerunt, dicentes	CD, 19/ 23
iudicii. Propter quod in	<b>Psalmo</b>	scriptum est: Misericordiam et	CD, 20/ 6
melius intellegitur, quod in	<b>Psalmo</b>	legitur: Memor fuit in	CD, 20/ 7
invenitur, qualis est in	<b>Psalmo</b>	: Sic oculi nostri ad	CD, 20/ 7
Hoc autem quod de	<b>Psalmo</b>	commemoravi, nullum caelorum videtur	CD, 20/ 24
Psalmum non legerant. In	<b>Psalmo</b>	etiam quadragesimo nono de	CD, 20/ 24
Unde et ille in	<b>Psalmo</b>	septuagesimo secundo paene commotos	CD, 20/ 28
impletum est quod in	<b>Psalmo</b>	legitur: Erues me de	CD, 20/ 30
propter quam dicitur in	<b>Psalmo</b>	: Gustate et videte quam	CD, 21/ 24
conversi clamarent illud in	<b>Psalmo</b>	: Quam multa multitudo dulcedinis	CD, 21/ 24
Conditoris, cui dicitur in	<b>Psalmo</b>	: Confessionem et decorem induisti	CD, 22/ 24
secundum illud quod in	<b>Psalmo</b>	lego: Credidi, propter quod	CD, 22/ 29
intellegimus et quod in	<b>Psalmo</b>	canitur: Accedite ad eum	CD, 22/ 29
David in dispositione mysterioque	<b>psalmodium</b>	." Procurrente igitur per tempora	CD, 17/ 14
quingenta liber continet, quem	<b>Psalmodium</b>	vocamus. In quibus nonnulli	CD, 17/ 14
illud est in eodem	<b>Psalmodium</b>	libro: Eructavit cor meum	CD, 17/ 16
resurrectione quoque eius nequaquam	<b>Psalmodium</b>	oracula tacuerunt. Nam quid	CD, 17/ 18
illos centum et quingenta	<b>Psalmos</b>	eius operi tribuunt eumque	CD, 17/ 14
libro, unde ad istum	<b>Psalmum</b>	digressi sumus: Et locutus	CD, 17/ 12
sapientiam laudaverint, quia istum	<b>Psalmum</b>	non legerant. In Psalmo	CD, 20/ 24
Nemo itaque sic intellegat	<b>Psalmum</b>	canentem: Numquid obliviscetur misereri	CD, 21/ 24
dicimus, quod sacer admonet	<b>Psalmus</b>	: Tu, Domine, servabis nos	CD, 12/ 14
uno multiplicavit? Quando quidem	<b>Psalmus</b>	ipse cum praemisisset atque	CD, 12/ 15
sunt aquae; et tamen	<b>Psalmus</b>	: Et aquae, inquit, quae	CD, 12/ 20
frustra gignitur? Ait quidam	<b>Psalmus</b>	sacer: Venite et videte	CD, 12/ 28
Culpavit etiam illos sacer	<b>Psalmus</b>	, de quibus ait: Sustinui	CD, 14/ 9
Hoc dicit et sacer	<b>Psalmus</b>	: Imple facies eorum ignominia	CD, 14/ 13
eius, de quo canit	<b>Psalmus</b>	: Et calix tuus inebrians	CD, 16/ 41
autem pro eloquio poni	<b>Psalmus</b>	testis est, ubi canitur	CD, 17/ 5
historiae, ubi regnasse narratur,	<b>Psalmus</b>	etiam septuagesimus primus titulo	CD, 17/ 8
utique regnaturus, secutus iste	<b>Psalmus</b>	adiunxit atque ait: Evertisti	CD, 17/ 10
propter quod dicit alius	<b>Psalmus</b>	: Homo vanitati similis factus	CD, 17/ 11
cuius nomine titulum iste	<b>Psalmus</b>	accepit; et idem tempus	CD, 17/ 12
ideo quod sequitur, ubi	<b>Psalmus</b>	iste concluditur: Benedictio Domini	CD, 17/ 12
esse Dominum suum; quoniam	<b>Psalmus</b>	centesimus nonus sic incipit	CD, 17/ 14
tuorum. Et certe idem	<b>Psalmus</b>	non habet in titulo	CD, 17/ 14
assumpsit. De qua civitate	<b>Psalmus</b>	alius ait: Mater Sion	CD, 17/ 16
Sed clamat eis etiam	<b>Psalmus</b>	quintus decimus: Propter hoc	CD, 17/ 18
non confundit; dicit et	<b>Psalmus</b>	: Etenim qui te exspectant	CD, 17/ 20
qua: Homo, sicut sacer	<b>Psalmus</b>	eloquitur, vanitati similis factus	CD, 20/ 2
miserationes suas, quod eum	<b>Psalmus</b>	dicit non esse facturum	CD, 21/ 18
Hoc enim, quod ait	<b>Psalmus</b>	, ad vasa misericordiae pertinet	CD, 21/ 24
eo, quod expressit hic	<b>Psalmus</b>	dicendo: Nunc coepi, haec	CD, 21/ 24
sunt, quomodo, sicut ait	<b>Psalmus</b>	: Misericordias Domini in aeternum	CD, 22/ 30
hic fuit qui ostendit	<b>psalterium</b>	et citharam. Sella autem	CD, 15/ 17

ubi et bestia et	<b>pseudopropheta</b>	; et cruciabuntur die et	CD, 20/ 8
quo et bestia et	<b>pseudopropheta</b>	; et cruciabuntur die et	CD, 20/ 14
impiam civitatem supra diximus.	<b>Pseudopropheta</b>	vero eius aut Antichristus	CD, 20/ 14
Quo et bestia et	<b>pseudopropheta</b>	, hic apertius: Et qui	CD, 20/ 15
quo et bestia et	<b>pseudopropheta</b>	; et cruciabuntur die et	CD, 21/ 23
eloquia Dei, nullo modo	<b>pseudoprophetas</b>	cum veris Prophetis parilitate	CD, 18/ 41
cum primum de bibliotheca	<b>Ptolomaei</b>	describi ista coeperunt, tunc	CD, 15/ 13
ita enim eorum fidem	<b>Ptolomaeo</b>	placuit explorare), in nullo	CD, 18/ 42
capti a rege Alexandriae	<b>Ptolomaeo</b>	, qui est appellatus Epiphanes	CD, 18/ 45
sacras Litteras etiam unus	<b>Ptolomaeorum</b>	regum Aegypti nosse studuit	CD, 18/ 42
dissipasset bellis omnia vastaturi,	<b>Ptolomaeos</b>	reges habere coepit Aegyptus	CD, 18/ 42
positos, quoniam rex Aegyptius	<b>Ptolomaeus</b>	eos ad hoc opus	CD, 15/ 13
Huic autem succedens alius	<b>Ptolomaeus</b>	, qui est appellatus Philadelphus	CD, 18/ 42
falsis colendum putans. Deinde	<b>Ptolomaeus</b>	, Lagi filius, quod supra	CD, 18/ 45
transtulit, quos eius successor	<b>Ptolomaeus</b>	Philadelphus benevolentissime inde dimisit	CD, 18/ 45
aliquanto post centum annos	<b>puberes</b>	habilesque ad gignendum facti	CD, 15/ 20
annis sedecim est matura	<b>pubertas</b>	et proli iam idonea	CD, 15/ 12
tanto serior fuit proportione	<b>pubertas</b>	, quanto vitae totius maior	CD, 15/ 15
longaevitatis illius etiam sera	<b>pubertas</b>	. Ut enim peraeque triginta	CD, 15/ 20
sunt, perveniri oportebat, sera	<b>pubertas</b>	intellegenda restabit, ut aliquanto	CD, 15/ 20
quaestionem: aut de sera	<b>pubertate</b>	, proportione tam longae vitae	CD, 15/ 20
erat diuturna aetas praeveniens	<b>pubertatem</b>	, quae centum vel amplius	CD, 15/ 20
vacantibus usque ad centenariam	<b>pubertatem</b>	patribus ab officio generandi	CD, 15/ 20
hominibus tam seram credere	<b>pubertatem</b>	, quod scilicet eadem civitas	CD, 15/ 20
et hoc de maturitate	<b>pubertatis</b>	, qua idonea filii gignerentur	CD, 15/ 13
centum septuaginta annos propter	<b>pubertatis</b>	maturitatem decem et septem	CD, 15/ 13
patriarcham duceretur, ne serae	<b>pubertatis</b>	illorum obscura et non	CD, 15/ 15
quae potestas vel dignitas	<b>publica</b>	impiae civitatis diiudicandas et	CD, 18/ 41
illa civitas, illa res	<b>publica</b>	, illi Israelitae, quibus credita	CD, 18/ 41
umquam fuerit Romana res	<b>publica</b>	." Quapropter nunc est locus	CD, 19/ 21
in libris De re	<b>publica</b>	, numquam rem publicam fuisse	CD, 19/ 21
numquam fuit Romana res	<b>publica</b>	, quia numquam fuit res	CD, 19/ 21
cuius est magna res	<b>publica</b>	, non eam posse provinciis	CD, 19/ 21
sanctis in sua re	<b>publica</b>	servisse Romanos: numquid eadem	CD, 19/ 21
in tertio De re	<b>publica</b>	libro a Cicerone commemoratum	CD, 22/ 4
nisi fallor, De re	<b>publica</b>	disputari nullum bellum suscipi	CD, 22/ 6
cum ipsa Romana re	<b>publica</b>	tenebantur; in quo suo	CD, 22/ 6
habere coeperunt administrandae rei	<b>publicae</b>	. Post David, qui etiam	CD, 18/ 20
in unam societatem rei	<b>publicae</b>	legumque perductum longe lateque	CD, 18/ 22
ut ei mutandus rei	<b>publicae</b>	status, quo regetur regibus	CD, 18/ 45
autem iam mutato rei	<b>publicae</b>	statu imperante Caesare Augusto	CD, 18/ 46
definitionem voluit esse rei	<b>publicae</b>	. Populum enim esse definivit	CD, 19/ 21
constet populi et rei	<b>publicae</b>	nuncupationem recte sibi non	CD, 19/ 24
nullus interitus est rei	<b>publicae</b>	naturalis, ut hominis, in	CD, 22/ 6
ab omnibus terrenae rei	<b>publicae</b>	civibus. Sed quomodo huic	CD, 22/ 6
sapienti dicebat esse rem	<b>publicam</b>	, ad suam quisque sectam	CD, 18/ 41
re publica, numquam rem	<b>publicam</b>	fuisse Romanam. Breviter enim	CD, 19/ 21
Romanam. Breviter enim rem	<b>publicam</b>	definit esse rem populi	CD, 19/ 21
Haec atque huiusmodi sive	<b>publice</b>	, id est pro salute	CD, 17/ 3

erat, ut etiam feminae	<b>publicis</b>	consultationibus interessent) ad ferendum	CD, 18/ 9
in hortulis, in locis	<b>publicis</b>	ac privatis catervatim pro	CD, 18/ 41
Assyriorum, quando in rebus	<b>publicis</b>	suis imperia vel parva	CD, 19/ 24
litterato, vel in negotio	<b>publico</b>	, vel quando utrumque vicibus	CD, 19/ 2
lex vindicat, devitat tamen	<b>publicum</b>	etiam permissa atque impunita	CD, 14/ 18
illi dicere, ne per	<b>publicum</b>	plangeret. Qui cum domum	CD, 22/ 8
natura, ut etiam quod	<b>pudeat</b>	comitetur ex poena? 19	CD, 14/ 18
in uxore, palam non	<b>pudeat</b>	id agere nec in	CD, 14/ 20
vitam constitutam eum non	<b>pudeat</b>	beatam vocare. O vitam	CD, 19/ 4
perturbatis prima comperta sunt,	<b>pudenda</b>	texerunt; quae prius eadem	CD, 13/ 13
eadem membra erant, sed	<b>pudenda</b>	non erant. Senserunt ergo	CD, 13/ 13
exortus est, propter quem	<b>pudenda</b>	texerunt, sensa est mors	CD, 13/ 15
motus volutantis arbitrio resistebat,	<b>pudenda</b>	texerunt: quomodo essent filios	CD, 13/ 24
movet aut non movet,	<b>pudenda</b>	dicuntur, quod ante peccatum	CD, 14/ 17
nudi exercebantur in campo,	<b>pudenda</b>	operiebant; unde qui ita	CD, 14/ 17
usque adeo tenent insitum	<b>pudenda</b>	velare, ut quidam barbari	CD, 14/ 17
peccatum puduisse nuditatis et	<b>pudenda</b>	esse contacta, prorsus non	CD, 14/ 21
nec omnimodo corpori, ut	<b>pudenda</b>	membra voluntas potius quam	CD, 14/ 23
quod si ita esset,	<b>pudenda</b>	non essent. Nunc vero	CD, 14/ 23
diligendam prolem gignerent et	<b>pudendam</b>	libidinem non haberent. Sed	CD, 14/ 23
quam post peccatum turpem	<b>pudendamque</b>	viderunt." Merito huius libidinis	CD, 14/ 17
De rebus loquimur nunc	<b>pudendis</b>	et ideo, quamvis, antequam	CD, 14/ 26
libido inoboedienter movebat, verecundia	<b>pudenter</b>	tegebat. Ex hoc omnes	CD, 14/ 17
ideo, quamvis, antequam earum	<b>puderet</b>	, quales esse potuissent coniciamus	CD, 14/ 26
Merito huius libidinis maxime	<b>pudet</b>	, merito et ipsa membra	CD, 14/ 17
surrexerit. Hoc est quod	<b>pudet</b>	, hoc est quod intuentium	CD, 14/ 19
certe conspuentium salivis obruerentur.	<b>Pudet</b>	igitur huius libidinis humanam	CD, 14/ 20
dubitatione naturam, et merito	<b>pudet</b>	. In eius quippe inoboedientia	CD, 14/ 20
non essent. Nunc vero	<b>pudet</b>	animum resisti sibi a	CD, 14/ 23
sibi resistit, ideo minus	<b>pudet</b>	, quia, cum a se	CD, 14/ 23
virtutis est. Minus tamen	<b>pudet</b>	, cum sibi animus ex	CD, 14/ 23
moveatur, alter in voluntate	<b>pudica</b>	stabilis perseveret, quid putamus	CD, 12/ 6
veniam honore praefato a	<b>pudicis</b>	auribus poscere, cur id	CD, 14/ 23
appetunt implere non possunt,	<b>pudicitia</b>	custoditur, non amissa, sed	CD, 14/ 23
ut in infimo habitet	<b>pudicitia</b>	coniugalis, supra vidualis atque	CD, 15/ 26
est. 19 "De Sarrae	<b>pudicitia</b>	in Aegypto per Deum	CD, 16/ 19
appetisse concubitus, ubi intellegitur	<b>pudicitia</b>	mulieris auro fuisse corrupta	CD, 18/ 13
erubescere videmus et ipsam	<b>pudicitiam</b>	coniugalem. Copulatio igitur maris	CD, 15/ 16
non negavit, coniugis tuendam	<b>pudicitiam</b>	committens Deo et humanas	CD, 16/ 19
in Agar Sarae coniugi	<b>pudicitiam</b>	custodisse nec voluptatem suam	CD, 16/ 25
in quibus mihi facillime	<b>pudicus</b>	et religiosus lector vel	CD, 14/ 23
concubitus devitare. Vicit tamen	<b>pudor</b>	naturalis opinionem huius erroris	CD, 14/ 20
cessatum est, plusque valuit	<b>pudor</b>	, ut erubescerent homines hominibus	CD, 14/ 20
est quod impedit loquentem	<b>pudor</b>	, etsi non deficiat ratio	CD, 14/ 26
membrorum carent. 18 "De	<b>pudore</b>	concubitus non solum vulgaris	CD, 14/ 18
ubi legitur post peccatum	<b>puduisse</b>	nuditatis et pudenda esse	CD, 14/ 21
his verbis: Maledictus Chanaan	<b>puer</b>	, famulus erit fratribus suis	CD, 16/ 1
Sem, et erit Chanaan	<b>puer</b>	illius; laetificet Deus Iapheth	CD, 16/ 1
est, in opere suo,	<b>puer</b>	, id est servus est	CD, 16/ 2

ita scriptum: Et accepit	<b>puer</b>	decem camelos de camelis	CD, 16/ 13
me et vos. Et	<b>puer</b>	octo dierum circumcidetur, vestrum	CD, 16/ 26
Oro, Domine, quia invenit	<b>puer</b>	tuus misericordiam ante te	CD, 16/ 29
est. Ex hoc ergo	<b>puer</b>	nomen accepit. Nam quod	CD, 16/ 31
Athenis, expositus inventus est	<b>puer</b>	dracone involutus, qui eum	CD, 18/ 12
loquens: Ecce, inquit, intellegit	<b>puer</b>	meus et exaltabitur et	CD, 18/ 29
uni sceleri magico, quo	<b>puer</b>	, ut dicunt, anniculus occisus	CD, 18/ 53
initium, quia infans et	<b>puer</b>	discipulos non habebat, tamen	CD, 18/ 54
ita scriptum est: Iacob	<b>puer</b>	meus, suscipiam illum; Israel	CD, 20/ 30
noster verbum de ore	<b>pueri</b>	sui, et referam tibi	CD, 16/ 13
domini, declinate in domum	<b>pueri</b>	vestri, et cetera quae	CD, 16/ 29
fratribus, qui tunc illic	<b>pueri</b>	fuerant et se ista	CD, 18/ 52
epistula sua Ioannes evangelista:	<b>Pueri</b>	, novissima hora est; et	CD, 20/ 19
per poenas doloribus plenas	<b>pueri</b>	cogantur quaeque artificia vel	CD, 21/ 14
eius attulerat, cum ecce	<b>pueri</b>	de domo cucurrerunt, qui	CD, 22/ 8
poena sit. Sed praeter	<b>pueriles</b>	poenas, sine quibus disci	CD, 22/ 22
qui commemorantur hominibus occupati	<b>pueriliter</b>	haesitemus, unde tanta spatia	CD, 16/ 10
baptizaretur in somnis a	<b>pueris</b>	nigris cirratis, quos intellegebat	CD, 22/ 8
vanae cupiditatis, quae in	<b>pueris</b>	incipit apparere, homo veniat	CD, 22/ 22
excidio illo usquequaque cantato	<b>puerisque</b>	notissimo, quod et magnitudine	CD, 18/ 16
Ante hunc ergo velut	<b>pueritia</b>	fuit huius generis populi	CD, 16/ 43
id est hebraea. A	<b>pueritia</b>	namque homo incipit loqui	CD, 16/ 43
carni, et secunda, quae	<b>pueritia</b>	nuncupatur, ubi nondum ratio	CD, 21/ 16
sacrificio, quod Arcades immolato	<b>puero</b>	deo suo Lycaeo facere	CD, 18/ 17
et dedit eam Iacob	<b>puero</b>	suo et Israel dilecto	CD, 18/ 33
filiis Ioseph, sed eos	<b>pueros</b>	infra quam novennes Iacob	CD, 16/ 40
minores quam novem annorum	<b>pueros</b>	invenit. Sed nimirum introitus	CD, 16/ 40
Ita nec feminam sui	<b>puerperii</b>	creatricem appellare debemus, sed	CD, 12/ 26
inicias manum tuam super	<b>puerum</b>	, neque facias illi quicquam	CD, 16/ 32
fundit exsultans, quando eumdem	<b>puerum</b>	natum et ablactatum Deo	CD, 17/ 4
ad stuprum raptum pulcherrimum	<b>puerum</b>	Ganymedem, quod nefas rex	CD, 18/ 13
ea memoria martyris Stephani.	<b>Puerum</b>	quemdam parvulum, cum in	CD, 22/ 8
Si enim propheta Elisaeus	<b>puerum</b>	suum Giezi absens corpore	CD, 22/ 29
in figuram propriam restitutum	<b>pugilatam</b>	sese exercuisse et Olympiaco	CD, 18/ 17
nonnulli et occisum in	<b>pugna</b>	a Perseo, nec ubi	CD, 18/ 13
vincunt qui causa iustiore	<b>pugnabant</b>	, quis dubitet gratulandam esse	CD, 15/ 4
eo modo familiarum suarum	<b>pugnacem</b>	discordiam vitaverunt. Poterat quippe	CD, 16/ 20
qua defunctus est, non	<b>pugnaciter</b>	resistendum est; tantum absit	CD, 22/ 20
holocaustosim, accedentibus alienigenis ad	<b>pugnam</b>	contra populum Dei tonuit	CD, 17/ 7
nondum ratio suscepit hanc	<b>pugnam</b>	et fere sub omnibus	CD, 21/ 16
dividitur litigando, bellando atque	<b>pugnando</b>	et aut mortiferas aut	CD, 15/ 4
student exercere imperando atque	<b>pugnando</b>	. Unde pacem constat belli	CD, 19/ 12
amarius paenitendo et vehementius	<b>pugnando</b>	prius Deo subdita atque	CD, 21/ 16
cum illo laboriosa contradictione	<b>pugnandum</b>	. 17 "An in suo	CD, 22/ 16
vir fortis illorum temporum	<b>pugnans</b>	et rapuit et cucurrit	CD, 15/ 9
et hominum, inimicitias demonstravit.	<b>Pugnant</b>	ergo inter se mali	CD, 15/ 5
mali et mali; item	<b>pugnant</b>	inter se mali et	CD, 15/ 5
spiritalem, sicut inter se	<b>pugnant</b>	boni et mali; vel	CD, 15/ 5
perfectorum, sicut inter se	<b>pugnant</b>	mali et mali, donec	CD, 15/ 5

confligitur et aliquando repugnatur	<b>pugnantibus</b>	vitiis, aliquando cedentibus imperatur	CD, 20/ 9
perfecti sunt, inter se	<b>pugnare</b>	non possunt. Proficientes autem	CD, 15/ 5
spiritalis contra alterius potest	<b>pugnare</b>	carnalem vel concupiscentia carnalis	CD, 15/ 5
persequi, prohibitus est populus	<b>pugnare</b>	cum fratribus suis dicente	CD, 17/ 21
erat eis pro salute	<b>pugnare</b>	nisi salutem pro Salvatore	CD, 22/ 6
cum flentibus, foris habentem	<b>pugnans</b>	, intus timores, cupientem dissolvi	CD, 14/ 9
Deo habere noluit, secum	<b>pugnat</b>	infelix, et cum sit	CD, 21/ 15
utrum contra aestum libidinis	<b>pugnatura</b>	illic fuisset ratio castitatis	CD, 14/ 23
Christiani reperti fuerint, diabolum	<b>pugnaturum</b>	; ex quibus etiamsi aliqui	CD, 20/ 8
suos pro temporali salute	<b>pugnavit</b>	; sed potius, ut obtineret	CD, 22/ 6
quisque ex ea parte	<b>pugnet</b>	contra alterum, qua etiam	CD, 15/ 5
in totius rationalis creaturae	<b>pulcherrima</b>	atque iustissima ordinatione constituit	CD, 17/ 11
Homerus Hesperon appellat,	<b>pulcherrimam</b>	dicens, Castor scribit tantum	CD, 21/ 8
deformem fecerat, conflare et	<b>pulcherrimam</b>	reddere, ita ut nihil	CD, 22/ 19
contrarium, ut de lignis	<b>pulcherrimis</b>	taetri, fragiles de duris	CD, 21/ 7
mundum fieri non potuisse	<b>pulcherrimum</b>	atque optimum, nisi omnium	CD, 12/ 27
love ad stuprum raptum	<b>pulcherrimum</b>	puerum Ganymedem, quod nefas	CD, 18/ 13
ambit et lambit, colore	<b>pulcherrimus</b>	decolorat atque ex pruna	CD, 21/ 4
congruentia numerosa sit et	<b>pulchra</b>	sibi parilitate respondeat, ut	CD, 22/ 24
amarent bonas, id est	<b>pulchras</b>	. Consuetudo quippe Scripturae huius	CD, 15/ 23
temperantia, qua rebus spiritualiter	<b>pulchrioribus</b>	et incorruptibiliter suavioribus coaptamur	CD, 12/ 8
etiam ipse periculum de	<b>pulchritudine</b>	coniugis, cum habitaret inter	CD, 16/ 36
potentissime. Specie tua et	<b>pulchritudine</b>	tua, intende, prospere procede	CD, 17/ 16
miranda, quanto minus corporea	<b>pulchritudine</b>	, quis gladius eius, quae	CD, 17/ 16
venturum, quando sola invicem	<b>pulchritudine</b>	sine ulla libidine perfruamur	CD, 22/ 24
maris multimoda et varia	<b>pulchritudine</b>	, in ipsius lucis tanta	CD, 22/ 24
faciunt, nisi adimunt integritatem	<b>pulchritudinem</b>	, salutem virtutem et quidquid	CD, 12/ 3
ac succedendo peragant infimam	<b>pulchritudinem</b>	temporum in genere suo	CD, 12/ 4
corpore videant unius corporis	<b>pulchritudinem</b>	, qua visa unus eorum	CD, 12/ 6
saeculo alterius civitatis, propter	<b>pulchritudinem</b>	corporis. Quod bonum Dei	CD, 15/ 22
ipse novit, sciens universitatis	<b>pulchritudinem</b>	quarum partium vel similitudine	CD, 16/ 8
expugnat incolumitatem, deformitas	<b>pulchritudinem</b>	, imbecillitas sanitatem, vires lassitudo	CD, 19/ 4
naturali substantia in unam	<b>pulchritudinem</b>	et qualitas concurret et	CD, 22/ 19
hinc ostenderetur non solum	<b>pulchritudines</b>	, verum etiam magnitudines et	CD, 15/ 23
eius erat. Tantaem autem	<b>pulchritudinis</b>	fuit, ut etiam in	CD, 16/ 30
apud iudicem Paridem de	<b>pulchritudinis</b>	excellentia certasse narrantur et	CD, 18/ 10
tanti artificis laudem rationabilis	<b>pulchritudinis</b>	delectatione succendent. Qui motus	CD, 22/ 30
facta est? Neque enim	<b>pulchritudo</b>	illa corporis; nam eam	CD, 12/ 6
pariter visa est eadem	<b>pulchritudo</b>	, ambobus pariter institit occulta	CD, 12/ 6
servabant. Sic enim corporis	<b>pulchritudo</b>	, a Deo quidem factum	CD, 15/ 22
voluissent. Omnis enim corporis	<b>pulchritudo</b>	est partium congruentia cum	CD, 22/ 19
non corporis, sed virtutis	<b>pulchritudo</b>	fulgebit. Nec ideo tamen	CD, 22/ 19
ostentant decus, ita delectaret	<b>pulchritudo</b>	rationis, ut omni formae	CD, 22/ 24
decorem induisti. Iam cetera	<b>pulchritudo</b>	et utilitas creaturae, quae	CD, 22/ 24
igne flammante vigente lucente	<b>pulchrius</b>	? quid calefaciente curante coquente	CD, 12/ 4
alius, ad illicite utendum	<b>pulchro</b>	corpore, quod videndum ambobus	CD, 12/ 6
nec luxuria vitium est	<b>pulchrorum</b>	suaviumque corporum, sed animae	CD, 12/ 8
discitur. Bene autem currere,	<b>pulchrum</b>	esse corpore, viribus ingentibus	CD, 19/ 3
scarabei, muscae denique et	<b>pulices</b>	, utrum non amplioris numeri	CD, 15/ 27

nidum congerit, ova confovēt,	<b>pullos</b>	alit et quasi cum	CD, 19/ 12
deinde a parentibus progeniem	<b>pullulare</b>	mortalium, sicut aliorum animalium	CD, 12/ 12
et per orbem terrae	<b>pullulatura</b>	fecundius cum martyrum sanguine	CD, 22/ 7
quamvis nondum efferbuerat ac	<b>pullulaverat</b>	philosophorum subtilis et acuta	CD, 18/ 24
aquis et terris plurium	<b>pullulavit</b>	exordium, quam homines, quorum	CD, 12/ 23
gentium; alligans ad vitem	<b>pullum</b>	suum et cilicio pullum	CD, 16/ 41
pullum suum et cilicio	<b>pullum</b>	asinae suae lavabit in	CD, 16/ 41
super asinum et super	<b>pullum</b>	filium asinae; et potestas	CD, 18/ 35
quantum potest, voluntas movet.	<b>Pulmones</b>	denique ipsi omnium, nisi	CD, 14/ 24
avis, de cuius pectore	<b>pulparum</b>	, quantum visum est, decerptum	CD, 21/ 4
desperando, sed petendo, quaerendo,	<b>pulsando</b>	:Ubi sunt miserationes tuae	CD, 17/ 12
dictus est, Antiochi ducibus	<b>pulsis</b>	ab omni illa idolatriae	CD, 18/ 45
virum terreno formasset ex	<b>pulvere</b>	eique animam qualem dixi	CD, 12/ 24
homine, sicut homo ex	<b>pulvere</b>	. Pulvis namque homini faciendo	CD, 13/ 3
formatum hominem de terrae	<b>pulvere</b>	sive limo (erat enim	CD, 13/ 24
hominem Deus finxit ex	<b>pulvere</b>	, cui data est anima	CD, 13/ 24
quia, etsi de terrae	<b>pulvere</b>	Deus finxit hominem, eadem	CD, 14/ 11
copulam viri facti ex	<b>pulvere</b>	et coniugis eius ex	CD, 15/ 16
interpretati sunt, in terrae	<b>pulvere</b>	; et sicut ibi: procedent	CD, 20/ 23
multi dormientium in terrae	<b>pulvere</b>	(sive, ut quidam interpretati	CD, 22/ 3
Et formavit Deus hominem	<b>pulverem</b>	de terra. Quod quidam	CD, 13/ 24
Et formavit Deus hominem	<b>pulverem</b>	de terra, sicut graeci	CD, 13/ 24
sicut Scriptura locuta est,	<b>pulverem</b>	de terra animale corpus	CD, 13/ 24
Et finxit Deus hominem	<b>pulverem</b>	de terra et insufflavit	CD, 13/ 24
rediturum antiquissimorum cadaverum	<b>pulverem</b>	? Nec ab illa sententia	CD, 20/ 20
cum aliud vertatur in	<b>pulverem</b>	, in auras aliud exhaletur	CD, 22/ 12
ignis absumpsit, vel in	<b>pulverem</b>	cineremve collapsum vel in	CD, 22/ 20
totum penitus conteratur in	<b>pulverem</b>	atque in auras vel	CD, 22/ 21
cadavera in auras, in	<b>pulverem</b>	, in cinerem, in humores	CD, 22/ 28
sicut homo ex pulvere.	<b>Pulvis</b>	namque homini faciendo materies	CD, 13/ 3
sive limo (erat enim	<b>pulvis</b>	umectus); hunc, inquam, ut	CD, 13/ 24
id est, formatus iste	<b>pulvis</b>	factus est in animam	CD, 13/ 24
sint, an ipso temporis	<b>puncto</b>	, quo cum resurgentibus rapientur	CD, 20/ 20
vindicare, nonne qui illud	<b>puncto</b>	temporis fecerit, incomparabili horarum	CD, 21/ 11
non solum vellicantes atque	<b>pungentes</b>	minime sentiret, sed aliquando	CD, 14/ 24
quod, etsi non morte	<b>puniantur</b>	, in ipsis vel ex	CD, 19/ 6
futuri saeculi aeterno supplicio	<b>puniantur</b>	, iam supra diximus. 14	CD, 21/ 13
beatitudine sempiterna ipso iudicante	<b>puniantur</b>	supplicio sempiterno. Sed si	CD, 21/ 18
peccatis suis ipsi homines	<b>puniantur</b>	, aut sicut Ninevitarum, ut	CD, 21/ 24
in memoriam, unde convincat	<b>puniatque</b>	conscientiam. 27 "De separatione	CD, 20/ 26
tanta mora temporis quisque	<b>puniatur</b>	, quanta mora temporis unde	CD, 21/ 11
quibus non essent ulla	<b>punienda</b>	? Quapropter fatendum est primos	CD, 13/ 3
resurgentes videbunt eum, sed	<b>puniendi</b>	iam, non adhuc corrigendi	CD, 20/ 30
iudicium praedicens eis, quando	<b>puniendi</b>	essent, si in sua	CD, 20/ 30
servandi atque ultimo iudicio	<b>puniendi</b>	, quando eos aeternus ignis	CD, 21/ 23
pro hominibus aeterno igne	<b>puniendis</b>	, quae causa est, ut	CD, 21/ 24
retrudens tradidit in iudicio	<b>puniendos</b>	reservari; sed potius de	CD, 15/ 23
qua Deus peccatum adhuc	<b>puniens</b>	homini dixerat: Terra es	CD, 13/ 15
vel emendans peccata vel	<b>puniens</b>	. Testis est homo Dei	CD, 19/ 15

in qua laudatur iustitia	<b>punientis</b>	, qualibus et quam multis	CD, 22/ 24
igne in ultimo iudicio	<b>punientur</b>	mali. 22 "De his	CD, 21/ 21
civitatem Dei sempiterno supplicio	<b>punientur</b>	. Sed quibus placet istam	CD, 21/ 24
laesa ipsam victricis victoriam	<b>punire</b>	compulsa est, plus aquas	CD, 18/ 9
dicere ausi sunt, severius	<b>punire</b>	debuerunt. Nunc vero non	CD, 18/ 13
cohibere a peccato vel	<b>punire</b>	peccatum; ut aut ipse	CD, 19/ 16
sed cum peccaret et	<b>puniretur</b>	, hoc genuit, quantum quidem	CD, 13/ 3
quanta mora temporis unde	<b>puniretur</b>	admisit: octo genera poenarum	CD, 21/ 11
atque iudicandi torquet insontes,	<b>punit</b>	insontes, et parum est	CD, 19/ 6
impietatis gentes linguarum diversitate	<b>punitae</b>	atque divisae sunt et	CD, 16/ 11
in mulieribus, quae sic	<b>punitae</b>	sunt, et Minerva quae	CD, 18/ 9
hominum corpora sempiterno supplicio	<b>punitorum</b>	et igne animam non	CD, 21/ 4
et a corpore separata	<b>punitur</b>	; sed quidquid mortis est	CD, 13/ 12
superbia. Merito autem malus	<b>punitur</b>	affectus, etiam cui non	CD, 16/ 4
voluptatis exiguae diuturno dolore	<b>punitur</b>	? Quid, in vinculis numquid	CD, 21/ 11
si temporale peccatum supplicio	<b>punitur</b>	aeterno? Nec attendunt non	CD, 21/ 11
iudicantibus merito sit ille	<b>punitus</b>	. Viderint quid de Christo	CD, 19/ 23
fuerat radicata sua stirpe	<b>punitus</b>	est, ut nullus ab	CD, 21/ 12
se falsa confessi etiam	<b>puniuntur</b>	innocentes, cum iam torti	CD, 19/ 6
Israel; quas hic comparavit	<b>pupillae</b>	oculi Dei propter excellentissimum	CD, 20/ 30
tetigerit vos, quasi tangat	<b>pupillam</b>	oculi eius. Ecce ego	CD, 20/ 30
potentiam viduas et percutiunt	<b>pupillos</b>	et pervertunt iudicium advenae	CD, 20/ 25
malum, sed propter commendandum	<b>purae</b>	et simplicis oboedientiae bonum	CD, 13/ 20
sed virili ornamento indicant	<b>purae</b>	facies feminarum, quas utique	CD, 22/ 24
ab omni eos crimine	<b>purgare</b>	non possunt, quoniam ludos	CD, 18/ 12
suo; et Dominus vult	<b>purgare</b>	eum de plaga. Si	CD, 18/ 29
de ipso. Inquisitio enim	<b>purgat</b>	, inquit, imitatio deificat affectionem	CD, 19/ 23
ab eis liberata atque	<b>purgata</b>	, cum ad Patrem redierit	CD, 12/ 21
ventilationem, ita per iudicium	<b>purgata</b>	novissimum, eis quoque igne	CD, 20/ 25
eius ab illa infestatione	<b>purgata</b>	est, quid de illa	CD, 22/ 8
ab omni corporea peste	<b>purgatam</b>	et extra omne corpus	CD, 14/ 5
pollicente perpetuam, etiam ipse	<b>purgatas</b>	animas sine ullo ad	CD, 13/ 19
omnibus eas asserit esse	<b>purgatas</b>	, cum rursus incipiunt in	CD, 14/ 5
omni etiam corporis labe	<b>purgatas</b>	diram cupiditatem, qua rursus	CD, 21/ 3
illorum segregatio atque damnatio	<b>purgatio</b>	sit istorum, quia sine	CD, 20/ 25
quoniam Porphyrius propter animae	<b>purgationem</b>	dicit corpus omne fugiendum	CD, 12/ 27
maximas et diuturnissimas poenas	<b>purgationem</b>	vel indulgentiam pollicentem. Neque	CD, 21/ 23
supplicia post mortem causa	<b>purgationis</b>	adhiberi." Platonici quidem, quamvis	CD, 21/ 13
Porphyrius autem dixit animam	<b>purgatissimam</b>	, cum redierit ad Patrem	CD, 22/ 27
etiam iustorum atque sapientum	<b>purgatissimas</b>	animas ad humana corpora	CD, 22/ 27
spiritali non habebimus omni	<b>purgato</b>	finitoque peccato, non immerito	CD, 14/ 10
ulla quidem post mortem	<b>purgatoria</b>	tormenta patiat. Sufficit enim	CD, 21/ 16
peior; sed illis sunt	<b>purgatoriae</b>	, qui eis coherciti corriguntur	CD, 21/ 13
illo iudicio quasdam quorumdam	<b>purgatorias</b>	poenas futuras. Ubi enim	CD, 20/ 25
opinantur, nullas poenas nisi	<b>purgatorias</b>	volunt esse post mortem	CD, 21/ 13
vita esse quasdam poenas	<b>purgatorias</b>	confitemur, non quibus affliguntur	CD, 21/ 13
a diabolo ad Christum.	<b>Purgatorias</b>	autem poenas nullas futuras	CD, 21/ 16
Verum ista quaestio de	<b>purgatoriis</b>	poenis, ut diligentius pertractetur	CD, 20/ 25
ne ab his omnibus	<b>purgemus</b>	diabolium, qui non habet	CD, 14/ 3

paradiso fuerunt. Tunc enim	<b>puri</b>	atque integri ab omni	CD, 20/ 26
et quorundam dicitur per	<b>purificatorias</b>	poenas facienda mundatio." Propheta	CD, 20/ 25
deest ille sensus altissimae	<b>purissimaeque</b>	sapientiae, quo sentiri possit	CD, 21/ 12
his possint in aeterna	<b>puritate</b>	durare. De quo Platonico	CD, 13/ 19
inest animarum illi praedicatissimae	<b>puritati</b>	? Nonne ab huiusmodi corporeis	CD, 14/ 5
flagrabat caritas de corde	<b>puro</b>	et conscientia bona et	CD, 14/ 26
caritas est de corde	<b>puro</b>	et conscientia bona et	CD, 17/ 4
hoc multis modis, aliquando	<b>purpureum</b>	, aliquando caeruleum est. Quam	CD, 22/ 24
inquiunt, ignis est tranquillius,	<b>purus</b>	, innoxius, sempiternus; iste autem	CD, 22/ 11
dicitur: Corripite inquietos, consolamini	<b>pusillanimes</b>	, suscipite infirmos, patientes estote	CD, 15/ 6
qui mortui iudicandi sint,	<b>pusilli</b>	et magni, recapitulando dicit	CD, 20/ 14
ne contemnatis unum de	<b>pusillis</b>	istis. Dico enim vobis	CD, 22/ 29
inquit, mortuos magnos et	<b>pusillos</b>	, et aperti sunt libri	CD, 20/ 14
religiosa urbanitate respondiisse fertur: "	<b>Putabam</b>	, inquit, magnum aliquid te	CD, 22/ 8
opinionem hominum, qui eum	<b>putabant</b>	in David vel in	CD, 17/ 10
placaretur ira eius, qua	<b>putabant</b>	afflictas esse sterilitate Graeciae	CD, 18/ 12
venerunt, quae increduli non	<b>putabant</b>	esse ventura. Idem quippe	CD, 22/ 3
quam sepultam de monumento	<b>putabat</b>	ablatam: ita et a	CD, 14/ 2
facitis, me cibum sumere	<b>putabatis</b>	. Sed si forte de	CD, 13/ 22
ad easdem miseras necessario	<b>putabatur</b>	anima reditura: quid restat	CD, 12/ 21
si non fieret, posse	<b>putabatur</b>	existere, compellebat aliquas civitates	CD, 22/ 6
consensu omnium aliter insanabilis	<b>putabatur</b>	, aperirent. Quae res dilata	CD, 22/ 8
insipienter sapit. An quispiam	<b>putabit</b>	in pace regni Salomonis	CD, 17/ 13
mihi domum, iste Salomon	<b>putabitur</b>	prophetatus, et non potius	CD, 17/ 8
vero verba haec unius	<b>putabuntur</b>	esse mulierculae, de nato	CD, 17/ 4
putica stabilis perseveret, quid	<b>putamus</b>	esse causae, ut in	CD, 12/ 6
eos duxerit secum? Cur,	<b>putamus</b>	, nisi forte quod a	CD, 16/ 13
adinventiones suas. Quas adinventiones	<b>putamus</b>	, nisi ut superbi cadant	CD, 17/ 4
deesse non possunt, qualia	<b>putamus</b>	esse, quam misera, quam	CD, 19/ 6
narrantur, aliquid etiam significare	<b>putanda</b>	sunt; sed propter illa	CD, 16/ 2
iura dicenda sunt vel	<b>putanda</b>	iniqua hominum constituta, cum	CD, 19/ 21
nec ego ullo modo	<b>putandam</b>	existimo: sed ubi non	CD, 15/ 14
videre pronepotes, nullo modo	<b>putandi</b>	sunt iam fuisse tricesimo	CD, 16/ 40
Christo vivificatur. Proinde nequaquam	<b>putandum</b>	est nos in resurrectione	CD, 13/ 23
ad caelum hinc ire	<b>putandum</b>	est Sublimes animas iterumque	CD, 14/ 5
enim hoc ex eo	<b>putandum</b>	est, quia dictus est	CD, 15/ 8
est natus, non ideo	<b>putandum</b>	est tunc a patre	CD, 15/ 8
nominiibus gentium. Unde nequaquam	<b>putandum</b>	, quod eo fuerint ordine	CD, 16/ 11
vivere, persecutionem patiuntur, nullis	<b>putandum</b>	est deesse posse temporibus	CD, 18/ 51
servit, quid in eo	<b>putandum</b>	est esse iustitiae? quando	CD, 19/ 21
datum est. Non hoc	<b>putandum</b>	est de ultimo iudicio	CD, 20/ 9
comedit eos; non extremum	<b>putandum</b>	est id esse supplicium	CD, 20/ 12
iudicio. Nec tamen ideo	<b>putandus</b>	est quisquam sceleratissimus, nequaquam	CD, 21/ 27
eius, qua sanctum David	<b>putans</b>	inimicum suum vehementer persequatur	CD, 17/ 6
diis eum falsis colendum	<b>putans</b>	. Deinde Ptolomaeus, Lagi filius	CD, 18/ 45
posse. Dicunt autem quod	<b>putant</b>	, non quod sciunt. 11	CD, 12/ 10
quidem mundum non sempiternum	<b>putant</b>	, sed aut innumerabiles aut	CD, 12/ 12
terrarum, quas illi non	<b>putant</b>	toto prorsus orbe contingere	CD, 12/ 12
esse credamus, quibus illi	<b>putant</b>	sic eadem temporum temporaliumque	CD, 12/ 14

Sentiant, inquit, homines quod	<b>putant</b>	, et quod eis placet	CD, 12/ 15
pervenisse, non scientia, qua	<b>putant</b>	non posse quaecumque infinita	CD, 12/ 18
separationem a corpore non	<b>putant</b>	esse poenalem, cum Plato	CD, 13/ 16
fecerit eis alterum quem	<b>putant</b>	deum, id est istum	CD, 13/ 17
spiritum convertetur, sicut nonnulli	<b>putant</b>	ex eo quod scriptum	CD, 13/ 20
mala animae ex corpore	<b>putant</b>	accidisse, in errore sunt	CD, 14/ 3
id, quod faciunt, non	<b>putant</b>	esse peccatum; ille autem	CD, 14/ 11
soli remanerent, quia, sicut	<b>putant</b>	, nisi peccassent, generare non	CD, 14/ 23
tamen Deo munus, quo	<b>putant</b>	eum redimi, ut eorum	CD, 15/ 7
modo audiendi sunt, qui	<b>putant</b>	aliter annos illis temporibus	CD, 15/ 12
Ac per hoc, ut	<b>putant</b>	, viginti trium annorum fuit	CD, 15/ 12
Dei. Unde illos multi	<b>putant</b>	non homines fuisse, sed	CD, 15/ 22
non essent, sicut quidam	<b>putant</b>	, sed homines procul dubio	CD, 15/ 23
sunt. Sunt item qui	<b>putant</b>	non ab eo factos	CD, 17/ 14
annuntiaverunt, nostrum esse non	<b>putant</b>	, sed nescio quem suum	CD, 17/ 18
mater incestare concubitu. Hanc	<b>putant</b>	nonnulli condidisse Babylonem, quam	CD, 18/ 2
quibus nec deus, ut	<b>putant</b>	, factus humanam revocare naturam	CD, 18/ 16
credendum sit, quod quidam	<b>putant</b>	, impletis decem persecutionibus, quae	CD, 18/ 52
inde inciperet populus Dei,	<b>putant</b>	ad hunc intellectum esse	CD, 18/ 52
ab eis, qui hoc	<b>putant</b>	, exquisite et ingeniose illa	CD, 18/ 52
se tantum unamquamque tenendam	<b>putant</b>	, et aliae duodecim eorum	CD, 19/ 1
propter veri similitudinem sequendas	<b>putant</b>	. Rursus, quia unamquamque istarum	CD, 19/ 1
his finibus, quos veros	<b>putant</b>	, quisque philosophetur. Ex tribus	CD, 19/ 3
respondendum sit eis, qui	<b>putant</b>	resurrectionem ad sola corpora	CD, 20/ 10
animas pertinere." Sunt qui	<b>putant</b>	resurrectionem dici non posse	CD, 20/ 10
qui cadunt, et ideo	<b>putant</b>	resurrectionem ad corpora, non	CD, 20/ 10
intellegi Antichristum volunt; rectiusque	<b>putant</b>	etiam Latine dici, sicut	CD, 20/ 19
potui, non tacebo. Quidam	<b>putant</b>	hoc de imperio dictum	CD, 20/ 19
alii vero nec occisum	<b>putant</b>	, sed subtractum potius, ut	CD, 20/ 19
mysterium operari iniquitatis non	<b>putant</b>	dictum nisi de malis	CD, 20/ 19
Christo nostro, quia hoc	<b>putant</b>	. Eis ergo tunc cor	CD, 20/ 29
uror?. Eumdem etiam vermem	<b>putant</b>	intellegendum esse. Nam scriptum	CD, 21/ 9
defendimus civitatem Dei, iniustum	<b>putant</b>	, ut pro peccatis quamlibet	CD, 21/ 11
Contra opinionem eorum, qui	<b>putant</b>	criminosis supplicia post mortem	CD, 21/ 13
omnes poenas emendationi adhiberi	<b>putant</b>	, vel humanis inflictas legibus	CD, 21/ 13
17 "De his, qui	<b>putant</b>	nullorum hominum paenas in	CD, 21/ 17
tardius liberantur aeternam felicitatem	<b>putant</b>	. Quae sententia si propterea	CD, 21/ 17
sanctorum neminem hominum	<b>putant</b>	esse damnandum." Sunt etiam	CD, 21/ 18
Quam comminationem propterea veracem	<b>putant</b>	, quia hoc praedixit Deus	CD, 21/ 18
suis cordibus suspicantur, ideo	<b>putant</b>	Scripturas tacuisse divinas, ut	CD, 21/ 18
superaedificaverit ligna, fenum, stipulam,	<b>putant</b>	eum salvum fieri per	CD, 21/ 21
22 "De his, qui	<b>putant</b>	ea crimina, quae inter	CD, 21/ 22
hominibus. Ac per hoc	<b>putant</b>	etiam eis, qui perditae	CD, 21/ 22
reis propter sanctorum preces	<b>putant</b>	esse parcendum." Hoc autem	CD, 21/ 24
resisto. Ceterum eos, qui	<b>putant</b>	minaciter potius quam veraciter	CD, 21/ 24
si eam, quam illi	<b>putant</b>	, dulcedinem suam Deus abscondit	CD, 21/ 24
Contra eorum persuasionem, qui	<b>putant</b>	sibi non offutura peccata	CD, 21/ 27
poeta ille describeret, ubi	<b>putant</b>	habitare animas beatorum, non	CD, 21/ 27
Nam et illi, qui	<b>putant</b>	sic intellegendum esse quod	CD, 21/ 27

loquuntur, sed hoc potius	<b>putant</b>	futurum esse quod ipsi	CD, 21/ 27
Contra sapientes mundi, qui	<b>putant</b>	terrena hominum corpora ad	CD, 22/ 4
est. Sicut ergo nullam	<b>putant</b>	vel esse vel futuram	CD, 22/ 11
gloriabundum fecisse Diogenem, ita	<b>putantem</b>	sectam suam nobiliorem futuram	CD, 14/ 20
Quod quidam planius interpretandum	<b>putantes</b>	dixerunt: Et finxit Deus	CD, 13/ 24
quia superbi, de suo	<b>putantes</b>	, non de Dei, posse	CD, 17/ 4
Christi tui; non eam	<b>putantes</b>	commutationem esse, sed consumptionem	CD, 17/ 12
Latini vocaverunt, utrique tamen	<b>putantes</b>	deam. 15 "De occasu	CD, 18/ 14
non semper, alii numquam	<b>putantes</b>	esse credendum. Has et	CD, 18/ 41
quid aliud quam non	<b>putantes</b>	eas esse divinas, eo	CD, 21/ 5
se ipsis fieri beatos	<b>putantibus</b>	, ut sapiens eorum, hoc	CD, 19/ 4
non nisi carne vesci	<b>putantur</b>	, utrum praeter numerum ibi	CD, 15/ 27
quibus ab hebraica veritate	<b>putantur</b>	Septuaginta interpretes discrepare et	CD, 18/ 44
esse praedixit, quae impossibilia	<b>putantur</b>	, qui promisit et fecit	CD, 21/ 7
vitiis vincuntur occultis, quae	<b>putantur</b>	esse virtutes, in quibus	CD, 21/ 16
dissolubilis natura corrumpitur, damnabilia	<b>putare</b>	ridiculum est, cum istae	CD, 12/ 4
ita et hi possunt	<b>putare</b>	, quod aliquid hominum pereunte	CD, 12/ 12
necessitas nos compellit ideo	<b>putare</b>	non habere initium temporis	CD, 12/ 21
Scripturae sanctae loquantur, potest	<b>putare</b>	philosophos quidem Epicureos secundum	CD, 14/ 2
veritate." Non tamen quisquam	<b>putare</b>	debet aut frustra haec	CD, 15/ 27
inaniter ista esse conscripta	<b>putare</b>	quisquam vel durus audebit	CD, 15/ 27
ex Agar, in quo	<b>putare</b>	posset impletum, quod ei	CD, 16/ 26
homines cum illo iudicaturos	<b>putare</b>	debemus. Duodenario quippe numero	CD, 20/ 5
vocari." Comperi etiam quosdam	<b>putare</b>	eos tantummodo arsueros illius	CD, 21/ 22
per illam disceremus non	<b>putare</b>	nos esse sine peccatis	CD, 21/ 27
de viginti annis merito	<b>putaremus</b>	casu mendositatis accidere potuisse	CD, 15/ 13
cuiuspiam minus perfecti opificis,	<b>putaremus</b>	errasse? Non itaque nobis	CD, 16/ 8
non quibuscumque, qualibus credere	<b>putaremus</b>	indignum, sed eis referentibus	CD, 18/ 18
gaudebit cor vestrum, ne	<b>putaremus</b>	illa bona Hierusalem ad	CD, 20/ 21
posset, profecto aut mendacium	<b>putaremus</b>	aut certe granditer miraremur	CD, 21/ 4
vi divina fieri non	<b>putarent</b>	. Lupus enim graece lychos	CD, 18/ 17
ea certarent, quam veritatem	<b>putarent</b>	, sive illa esset, sive	CD, 18/ 41
veritati et non sibi	<b>putarent</b>	in ista mortalitate fine	CD, 19/ 4
promissionis validissima firmamenta, ne	<b>putarentur</b>	in Salomone completa, tamquam	CD, 17/ 10
dicerentur testibus, profecto impossibilia	<b>putarentur</b>	, non solum quae ignotissima	CD, 21/ 7
vellet viveret, beatum se	<b>putaret</b>	; sed nec sic tamen	CD, 14/ 24
annis decem nostros insinuandos	<b>putaret</b>	incredulis, ne homines tamdiu	CD, 15/ 13
ne in ancillae filio	<b>putaret</b>	impletum, iam cum esset	CD, 16/ 26
maritimos. Sed ne quisquam	<b>putaret</b>	post finem vitae, quae	CD, 17/ 4
eradicabitur. Et ne quisquam	<b>putaret</b>	daemonibus pessimis terrenisque spiritibus	CD, 19/ 23
daemonia), ne quis ergo	<b>putaret</b>	istis quidem daemoniis prohibitum	CD, 19/ 23
mandato uxoris praeponeret voluntatem	<b>putaretque</b>	se venialiter transgressorem esse	CD, 14/ 13
Sed ne propterea lex	<b>putaretur</b>	malum, quoniam virtus est	CD, 13/ 5
Iste dolus Iacob ne	<b>putaretur</b>	fraudulentus dolus et non	CD, 16/ 37
promissum est. Sed ne	<b>putaretur</b>	ipsa umbra esse mansura	CD, 17/ 6
Sed ne ob hoc	<b>putaretur</b>	Deus contra sua promissa	CD, 17/ 10
sed subtractum potius, ut	<b>putaretur</b>	occisus, et vivum occultari	CD, 20/ 19
causa peccati, quo absurdus	<b>putari</b>	nihil potest. Si autem	CD, 12/ 6
Christum gratia proferuntur, possunt	<b>putari</b>	a Christianis esse confictae	CD, 18/ 47

honore tanto ideo dignum	<b>putarunt</b>	, quia in regni sui	CD, 18/ 3
ex hebraeis codicibus emendandos	<b>putarunt</b>	; nec tamen ausi sunt	CD, 18/ 43
multos sibi deos colendos	<b>putarunt</b>	." In societate vero sanctorum	CD, 19/ 9
Salomonem credibile est errore	<b>putasse</b>	idolis esse serviendum, sed	CD, 14/ 11
ex vivis mortuos fieri	<b>putat</b>	); ut a ceteris hominibus	CD, 13/ 19
inimico suo vel quem	<b>putat</b>	inimicum dicat: Malam carnem	CD, 14/ 2
Quis enim exaltationem ruinam	<b>putat</b>	, cum iam ibi sit	CD, 14/ 13
vel nimiam vel iniustam	<b>putat</b>	, metiri profecto nescit, quanta	CD, 14/ 15
nemo scit; quoniam qui	<b>putat</b>	se aliquid esse, cum	CD, 17/ 4
tam grandem promissionem qui	<b>putat</b>	in Salomone fuisse completam	CD, 17/ 8
sectarum, quas ideo removendas	<b>putat</b>	, quia non in eis	CD, 19/ 1
sit ipse homo, quaerendum	<b>putat</b>	. Sentit quippe in eius	CD, 19/ 3
utique miserius ideo se	<b>putat</b>	beatum, quia et humanum	CD, 19/ 7
angelos amicos se habere	<b>putat</b>	, habeat malos daemones fictos	CD, 19/ 9
miserabilius fallitur, qui numquam	<b>putat</b>	eis esse credendum; credit	CD, 19/ 18
Varro doctissimus Romanorum Iovem	<b>putat</b>	, quamvis nesciens quid loquatur	CD, 19/ 22
eorum oracula, quos deos	<b>putat</b>	, deum magnum Porphyrius confitetur	CD, 19/ 22
causas tamen eiusdem, sicut	<b>putat</b>	, pandit erroris. Quas antequam	CD, 19/ 23
cadit; et: Qui se	<b>putat</b>	stare, caveat ne cadat	CD, 20/ 10
contenta litterae superficie nihil	<b>putat</b>	interius requirendum. Haec de	CD, 20/ 21
veris, sed quas iniquitas	<b>putat</b>	esse divitias, quoniam nescit	CD, 21/ 27
definitio, qua beatis animis	<b>putat</b>	corpus omne fugiendum, ipsius	CD, 22/ 26
enim est illa diversitas	<b>putata</b>	mendositas; nec ego ullo	CD, 15/ 14
dulcior fuit; quae vera	<b>putata</b>	est, cum astutissime fingeretur	CD, 19/ 5
autem res ista, quae	<b>putatur</b>	facere voluntatem malam, ipsa	CD, 12/ 6
deterrent, quorum acutissimum illud	<b>putatur</b>	, quod dicunt nulla infinita	CD, 12/ 18
illa ruina esse non	<b>putatur</b>	. Quis enim exaltationem ruinam	CD, 14/ 13
bella, hanc adipiscitur quae	<b>putatur</b>	gloriosa victoria. Quando autem	CD, 15/ 4
quoniam prodesse aliquid non	<b>putatur</b>	; et quotus quisque hominum	CD, 15/ 13
dicitur; et alius benedici	<b>putatur</b>	, qui ab eis errantibus	CD, 16/ 37
eum, non quam perficere	<b>putatur</b>	contemnentibus et blasphemantibus eum	CD, 21/ 24
cum mirabiliter fortis esset,	<b>putatus</b>	est Hercules. Sed Aeneam	CD, 18/ 19
non meruit, tamquam ita	<b>putatus</b>	sit caelum multitudine numinum	CD, 18/ 24
vidente latenter se fecisse	<b>putaverat</b>	: quanto magis in illo	CD, 22/ 29
legere manifesta, si haec	<b>putaverimus</b>	obscura. 18 "Quid apostolus	CD, 20/ 17
quocumque numero finem faciendum	<b>putaveris</b>	, idem ipse, non dico	CD, 12/ 19
suspicionem accipiat quisque ut	<b>putaverit</b>	; certum est tamen non	CD, 15/ 11
qui cum illam civitatem	<b>putaverit</b>	deorum profecto falsorum numerositate	CD, 18/ 24
infernus malos. Quis hoc	<b>putaverit</b>	? Sed profecto convenienter quidam	CD, 20/ 15
mundi huius non aliter	<b>putaverunt</b>	posse vel debere dissolvere	CD, 12/ 14
De Platonicorum opinione qua	<b>putaverunt</b>	angelos quidem a Deo	CD, 12/ 27
non recte accipientes quidam	<b>putaverunt</b>	Christo humanam animam defuisse	CD, 14/ 2
homines bona. Cavendum enim	<b>putaverunt</b>	, ne quisquam inhonesta velit	CD, 14/ 8
animo sapientis inveniri posse	<b>putaverunt</b>	, reperitur in bono et	CD, 14/ 8
potius alterum pro altero	<b>putaverunt</b>	fuisse hominem, qui in	CD, 18/ 4
tamquam magnam deam colendam	<b>putaverunt</b>	, litteras traderet? Isis porro	CD, 18/ 37
bonorum et malorum esse	<b>putaverunt</b>	, sive in corpore sive	CD, 19/ 4
celebrantur, quibus eos placandos	<b>putaverunt</b>	eisdem ipsis auctoribus et	CD, 19/ 9
esse confiteor. Sed ideo	<b>putavi</b>	sine affirmatione tractanda, ut	CD, 12/ 16

tantum contra istos commemorandum	<b>putavi</b>	, qui se Platonicos vocari	CD, 13/ 16
te. Hoc propterea commemorandum	<b>putavi</b>	, quia nonnulli arbitrantur aliud	CD, 14/ 7
posuerunt, utraque auctoritate utendum	<b>putavi</b>	, quoniam utraque una atque	CD, 18/ 44
quod tamen ideo commemorandum	<b>putavi</b>	, quoniam vir tantae scientiae	CD, 19/ 22
quod nunc propterea commemorandum	<b>putavi</b>	, ne quis existimet eo	CD, 20/ 8
admonendam et paene obiurgandam	<b>putavi</b>	. Quae cum mihi respondisset	CD, 22/ 8
gente populi Romani, cuius	<b>putavi</b>	verba ipsa ponenda. Genethliaci	CD, 22/ 28
contemnitur. Cur hoc commemorandum	<b>putavimus</b>	? Quia scilicet, sicut lex	CD, 13/ 5
finxit vanitas impia vel	<b>putavit</b>	, magicis artibus Petri. Paulo	CD, 18/ 54
esse credit, quem summum	<b>putavit</b>	deum. Postremo ipse est	CD, 19/ 22
nisi post septem dies	<b>putavit</b>	esse solvendum. Quod cum	CD, 22/ 8
peribit, absurdum est, ut	<b>putemus</b>	, cum capillus hominis perire	CD, 22/ 20
tunc verae atque honestae	<b>putentur</b>	esse virtutes, cum referuntur	CD, 19/ 25
tui; ne illuc mali	<b>putentur</b>	ingredi, ut sciantur, sed	CD, 20/ 22
Et exiit Iacob a	<b>puteo</b>	iurationis et profectus est	CD, 16/ 38
rapiat; de carne non	<b>putescente</b>	pavonis, cum putuerit et	CD, 21/ 7
umida infossos, ubi ligna	<b>putescerent</b>	, tamdiu durare incorruptibiliter posse	CD, 21/ 4
carni pavonis mortui ne	<b>putesceret</b>	? Quod cum auditu incredibile	CD, 21/ 4
alia caro quaecumque cocta	<b>putesceret</b>	, prolatum atque oblatum nihil	CD, 21/ 4
esse quispiam, cui sacrificandum	<b>putet</b>	; quod non ita esse	CD, 19/ 23
mutatum. Ut enim hoc	<b>putetur</b>	, parum attenduntur tanti verba	CD, 13/ 23
vel conservanda necessaria virtus	<b>putetur</b>	, aliquando iunguntur, ut propter	CD, 19/ 2
aeternam. Non autem diversum	<b>putetur</b>	, quod, cum ibi positum	CD, 20/ 23
horum Ionas dixerit, hoc	<b>puto</b>	potius quod legitur in	CD, 18/ 44
ne illud quidem temere	<b>puto</b>	esse dicendum sive credendum	CD, 18/ 52
stare, caveat ne cadat?	<b>Puto</b>	enim quod in anima	CD, 20/ 10
et terra transibunt. Sed	<b>puto</b>	, quod praeterit, transit, transibunt	CD, 20/ 24
nunc possit ostendi eisque	<b>puto</b>	debere sufficere, quo commoneantur	CD, 21/ 8
et nullus est usus:	<b>puto</b>	facile intellegi in conditione	CD, 22/ 24
et singuli utrumque dicerent;	<b>puto</b>	quod viderent esse iam	CD, 22/ 27
enim est quod in	<b>putore</b>	sentitur), donec mundi conveniat	CD, 19/ 12
eorum carnes in humorem	<b>putredo</b>	dissolvat, non mediocriter permoventur	CD, 22/ 12
quod sunt et antequam	<b>putrescant</b>	omnia corpora mortuorum; quod	CD, 20/ 20
de duris, imputribiles de	<b>putribilibus</b>	fiant. Haec ipse quaedam	CD, 21/ 7
non putrescente pavonis, cum	<b>putuerit</b>	et Platonis; de palea	CD, 21/ 7
statura esse cubitales, quos	<b>Pygmaeos</b>	a cubito Graeci vocant	CD, 16/ 8
favillam corio fatisciente vanescere.	<b>Pyriten</b>	lapidem Persicum tenentis manum	CD, 21/ 5
Anaxagoram aliosque nonnullos, antequam	<b>Pythagoras</b>	philosophum primus profiteretur: nec	CD, 18/ 37
quod coepit a Samio	<b>Pythagora</b>	, qui eo tempore, quo	CD, 18/ 37
physici claruerunt. Tunc et	<b>Pythagoras</b>	, ex quo coeperunt appellari	CD, 18/ 25
De his, quae in	<b>quadragesimo</b>	quarto psalmo ad Christum	CD, 17/ 16
psalmo tertio et de	<b>quadragesimo</b>	et de quinto decimo	CD, 17/ 18
patris autem sui centesimo	<b>quadragesimo</b>	et quinto anno. Collocationem	CD, 16/ 15
aetatis suae, centesimo autem	<b>quadragesimo</b>	et quinto patris sui	CD, 16/ 18
uxorem, centesimo scilicet et	<b>quadragesimo</b>	anno vitae patris sui	CD, 16/ 33
prophetari? Nam et in	<b>quadragesimo</b>	multo manifestius id ostenditur	CD, 17/ 18
futurus interitus, non utique	<b>quadragesimo</b>	die; si autem quadragesimo	CD, 18/ 44
quadragesimo die; si autem	<b>quadragesimo</b>	, non utique tertio. Si	CD, 18/ 44
legerant. In Psalmo etiam	<b>quadragesimo</b>	nono de iudicio Dei	CD, 20/ 24